31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 35 Zenski, 50m Delfin/Fly 1 godina i stariji
26/02/2023 - 15:12 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 12god i stariji

1. MARTINOVIC, lva o7 11. April 2839 637 A
2. SVORCAN, Sara 04  Vracar 2893 602 A
3. SEKUTI, Hana 06 PK Fuzinar Ravne 29.25 582 A
4. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2982 549 A
5. PUCAREVIC, Olga 05 Vracar 29.99 540 A
6. SKAPER, Neli 07 PK Ribnica 30.04 537 A
7. GERDEJ, Nija 07 PK Fuzinar Ravne 30.07 536 A
8. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 30.12 533 A
9. POPOVIC, Tanja 04  Plavi Talas 30.15 531 B
10. DAMJANOVA, Sofia 07  Vardar 3030 524 B
11. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 3034 522 B
JORGIC, Andrea 08 11. April 3034 522 B
13. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 30.37 520 B
14. DIMKIC, Isidora 03 11. April 30.38 520 B
15. PODGORSEK, Laura 09 PK Kamnik 3049 514 B
16. POJE MIHELIC, Lana 08 PK Ribnica 31.01 488 B
17. ILISIC, Nadja 05 11. April 31.17 481 R
18. ELEZ, Andjelija 09 11. April 3120 480 R
19. DELIC, Sara 07  Proleter 31.25 477
20. HANN, Helena 08 Vracar 31.29 475
21. VRABAC, Zerina 10 Sloboda 31.33 474
22. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 3150 466
23. LISING, Maja 06 BPK 31.71 457
24. HAMER-DJURIC, Olga 07 BPK 31.90 449
25. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08  Sport Time, SA 32.23 435
26. GRCIC, Milica 09 11. April 32.28 433
27. MENDRE, Doren 09 Bajai 32.38 429
28. HRUSTEMOVIC, Erin 08  Sport Time, SA 3257 422
29. MASIC, Nina 08 11. April 32.68 417
30. SIMPRAGA, Emilija 10  Novi Beograd 011 32.80 413
31. MARKOVIC, Mihaela 05  Plivacki klub "Novi Sad" 32.87 410
32. CIROVIC, Zara 08 PK Ribnica 33.33 393
33. VLAHOQV, Dorotea 08 PK Ribnica 3358 385
34. GONCIN, Tara 09 Partizan 3374 379
35. SKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 34.00 370
36. ZDEP, Hana o7 ORION 3429 361
37. MATOSEVIC, Adela 05 ORION 3443 357
38. BEZLAJ, Anja 08 PK Branik Maribor 34.65 350
39. ERJAVEC, Iza 09 PK Ribnica 34.67 349
40. HUSKOVIC, Hana 07  Sport Time, SA 3470 348
41. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3494 341
42. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 35.02 339
43. SIMIC, Mina 09  Vracar 35.34 330
44. POPOVIC, Mila 09 11. April 3545 327
45. SIMOVSKA, Melanija 05 PK Skopje 3550 325
46. TUCKESIC, Ivana 09 Borac, BL 3559 323
47. NOVAK, Tia 08 PK Ribnica 3599 312
48. BOSKOVIC, Jelena 10  Mornar 36.03 311
RAJKOVIC, Martina 06 ORION 36.03 311
50. FENYVESI, Luca 10 Bajai 36.08 310
51. VELKOVSKA, Jana 10 Vardar 37.39 278
52. VIDEKOVIC, Una 11 ORION 37.43 278
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023

Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 35, Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim, A Kategorija 12god i stariji

Rang

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

KIRANDJIK, Anastasija
DJEKIC, Anja
ALEMPIJEVIC, Mina
DIMITROVSKA, Kalina
ALEMPIJEVIC, Masa
RANKOVIC, Anastasija
MAMUCEVSKA, Tea
RATKOVIC, Andrea
PAJIC, Natalija
USKOKOVIC, Nada

B Kategorija 16-17godina

B
POOONO OAWNE

12.

MARTINOVIC, Iva
SEKUTI, Hana
SKAPER, Neli
GERDEJ, Nija
DAVIDOVIC, Andrea
DAMJANOVA, Sofia
DELIC, Sara
LISING, Maja
HAMER-DJURIC, Olga
ZDEP, Hana
HUSKOVIC, Hana
RAJKOVIC, Martina

C Kategorija 14-15 godina

TRANKULOV, Viktorija
JORGIC, Andrea
RADOVANOVIC, Visnja
PODGORSEK, Laura
POJE MIHELIC, Lana
ELEZ, Andjelija

HANN, Helena
JOVANOVIC, Lena

LATINOVIC PEJOVIC, Margita

GRCIC, Milica
MENDRE, Doren
HRUSTEMOVIC, Erin
MASIC, Nina
CIROVIC, Zara
VLAHOV, Dorotea
GONCIN, Tara
BEZLAJ, Anja
ERJAVEC, Iza

DRK, Stasa

SIMIC, Mina
POPQVIC, Mila
TUCKESIC, Ivana
NOVAK, Tia
DJEKIC, Anja
ALEMPIJEVIC, Mina
ALEMPIJEVIC, Masa
MAMUCEVSKA, Tea

G.R.

11
09
09
11
09
10
09
11
11
10

07
06
07
07
07
07
07
06
07
07
07
06

08
08
08
09
08
09
08
09
08
09
09
08
08
08
08
09
08
09
09
09
09
09
08
09
09
09
09

PK Skopje
Partizan
Usce
Vardar
Usce

Plavi Talas
Vardar
Dinamo
Mornar
Usce

11. April

PK Fuzinar Ravne
PK Ribnica

PK Fuzinar Ravne
PK Arena 2015
Vardar

Proleter

BPK

BPK

ORION

Sport Time, SA
ORION

Proleter

11. April

11. April

PK Kamnik

PK Ribnica

11. April
Vracar

11. April

Sport Time, SA
11. April

Bajai

Sport Time, SA
11. April

PK Ribnica

PK Ribnica
Partizan

PK Branik Maribor
PK Ribnica

PK Arena 2015
Vracar

11. April

Borac, BL

PK Ribnica
Partizan

Usce

Usce

Vardar

Vreme Bodova

3761 274
3830 259
3859 253
38.82 249
39.30 240
39.73 232
40.26 223
40.68 216
4122 208
41.28 207
2839 637 A
2025 582 A
30.04 537 A
30.07 536 A
3012 533 A
3030 524 B
3125 477
3171 457
3190 449
3429 361
3470 348
36.03 311
3034 522 B
3034 522 B
3037 520 B
3049 514 B
3101 488 B
3120 480 R
3129 475
3150 466
32.23 435
32.28 433
32.38 429
3257 422
32.68 417
33.33 393
3358 385
33.74 379
34.65 350
34.67 349
35.02 339
3534 330
3545 327
3559 328
3599 312
3830 259
38.59 253
3930 240
40.26 223
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 35, Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

D Kategorija 12-13 godina

1. VRABAC, Zerina 10  Sloboda 31.33 474
2. SIMPRAGA, Emilija 10  Novi Beograd 011 32.80 413
3. SKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 34.00 370
4. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 3494 341
5. BOSKOVIC, Jelena 10  Mornar 36.03 311
6. FENYVESI, Luca 10 Bajai 36.08 310
7. VELKOVSKA, Jana 10 Vardar 37.39 278
8. VIDEKOVIC, Una 11 ORION 3743 278
9. KIRANDJIK, Anastasija 11  PK Skopje 3761 274
10. DIMITROVSKA, Kalina 11  Vardar 38.82 249
11. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas 39.73 232
12. RATKOVIC, Andrea 11  Dinamo 40.68 216
13. PAJIC, Natalija 11 Mornar 4122 208
14. USKOKOVIC, Nada 10 Usce 4128 207

E Kategorija 11god i mladji

1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 3433 360
2. PAVLOVIC, Nikolija 12 Mornar 36.77 293
3. ANTONIJEVIC, Danica 12 Mornar 3746 277
4. KOLCESKA, Teodora 12 Mladost 3763 273
5. MIHAILOVIC, Vera 12 Proswim 43.37 178
6. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 4387 172
7. GLIGORIC, Jana 12 Usce 4418 169
8. MARIN, Miona 12 Dinamo 4538 156
9. PEJCIC, Masa 14  Mornar 4956 119
10. MATIC, Mila 14  Dinamo 56.73 79
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